



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED
(A Government of India Undertaking)
Dockyard Road, Mumbai – 400 010
Contact No. : 022-23764123/4140/4177
CIN No. U35100MH1934GOI002079



सूचना - XV / NOTICE - XV

परीक्षा अधिसूचना

EXAM NOTIFICATION

विज्ञापन संदर्भ क्र.: एमडीएल/एच आर-प्र अ-सी सी-एमपी/97/2023
Advertisement Ref. No.: MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023

- 1) विज्ञापन संख्या एमडीएल/ एच आर-प्र अ-सी सी-एमपी /97/2023 के संदर्भ में, कृपया ध्यान दें की कोल्हापुर (महाराष्ट्र) केंद्र के लिए 05 नवंबर 2023 (रविवार) को आयोजित होने वाली ऑनलाइन परीक्षा का स्थान तकनीकी कारण से बदल दिया गया है।

मौजूदा केंद्र	नया केंद्र
न्यू पॉलीटेक्निक, तीसरी मंजिल, अशोकराव माने कॉलेज ऑफ फार्मसी, वाथर-वडगाँव रोड, पेठ वडगाँव, कोल्हापुर, महाराष्ट्र-416112.	न्यू पॉलीटेक्निक, आरएस नंबर 264, शांतिनगर उचगाँव, पूर्व शांतिनगर कोल्हापुर, महाराष्ट्र - 416005.

- 2) In reference to Advertisement no. **MDL/HR-TA-CC-MP/97/2023**, The venue of online exam which is scheduled on **05 November '2023 (Sunday)** for **Kolhapur centre Maharashtra** has been changed due to technical reason.

Existing Centre	New Centre
New Polytechnic, 3 rd floor Ashokrao Mane College of Pharmacy, Vathar-Vadgaon Road, Peth Vadgaon, Kolhapur, Maharashtra - 416112	New Polytechnic, RS. No 264, Shantinagar Uchgoan, Purv Shantinagar, Kolhapur, Maharashtra - 416005.

Date: 30.10.2023

AGM (HR-TA-CC-MP)